
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 08:09

Micro Air Hopper pink

Cena: 1 750,- Kč
Cena v EUR: 70.13,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: HP0003
Výrobce: Micro
Kategorie: Air Hopper

Popis zboží
Micro Air Hopper pink revolučním způsobem spojuje známý koncept skákacího nafukovacího míče se zábavou jízdy na kolečkách.
Ergonomicky navržená dětská hračka se skládá ze dvou součástí - nafukovací skákací hračky a podvozku s kolečky v růžové barvě. Tato PU kolečka jsou výjimečně
tichá, nezanechávají žádné stopy a hladce se otáčí o 360 stupňů.
Skákací míč může být naplněn více či méně vzduchem, v závislosti na velikosti dítěte, aby bylo vaše dítě vždy v bezpečí a pohodlí.
S Micro Air Hopper jsou batolata již mobilní a aktivní před svými prvními pokusy o chůzi.
Pojízdná základna je vybavena ochranným pružným lemem, který tlumí případné nárazy do okolních věcí.
Ideální použití odrážedla Air Hopper je ve vnitřních prostorách nebo na rovném, hladkém a suchém povrchu.
Nafukovací míč se snadno a jednoduše připojuje a odnímá od pojízdné základny pomocí 4 zajišťovacích kolíků.

Kromě dětského smíchu a zábavy je díky ergonomickému designu zlepšována a podporována koordinace a rovnováha pohybu.

Určeno pro: vnitřní prostory
Věkové rozmezí: 18 měsíců +
Hmotnost: 3,1 kg
Nosnost: 25 kg
Barva: růžová
Specialita: dvojitá zábava
Velikost koleček: 43 mm
Šířka koleček: 19 mm
Materiál koleček: PU
Typ koleček: otočná o 360 stupňů


